
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/8953/

Código da publicação: 8953

Data da emissão do comprovante: 12/06/2025 09:41:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6773/2018

N° do Processo: 6773

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2018 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2018 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2018 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073221/2018
22/10/2018 12h29 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6773 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
073221/2018 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2018 Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 LEARSI
PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI – Contratada CNPJ: 27.625.593/0001-38 OBJETO: AQUISIÇÃO
DE UM DESKTOP INTEL CORE I3, 8 GIGABYTE DE MEMÓRIA, HD SSD 240, KIT GABINETE,
PLACA MÃE ASUS H310M E UM NOBREK 600 VA, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Gestão, para atender as necessidades do Departamento de Convênios da Prefeitura Municipal de
Amambai, com recursos próprios do município, com entrega imediata/urgente. Valor Total R$
2.925,00(Dois mil novecentos e vinte e cinco reais) Fonte de Recurso: Secretaria Municipal de
Gestão - C/C: 180.000-0 PRAZO: Entrega imediata/urgente, mediante ordem de fornecimento.
DOTAÇÃO: As despesas correrão pelo elemento despesa - com recursos do orçamento vigente da
Prefeitura de Amambai-MS. 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 3.3.90.30.17 –
Material de Processamento de Dados. 04.122.0002.2023.0000 – Manutenção do Depto. de Material e
Patrimônio Local e Data: Amambai - MS, Em 18 de Outubro de 2018. Edinaldo Luiz de Melo
Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC:
009841/0-0 Israel Nantes Vieira Junior Dauzacker CPF nº005.626.441-05

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/8953/-pprocesso-administrativo-n-0732212018pp22102018-12h29-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-6773-processo-administrativo-n-0732212018-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0502018-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-03/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073221/2018
22/10/2018 12h29 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6773 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
073221/2018 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2018 Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 LEARSI
PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI – Contratada CNPJ: 27.625.593/0001-38 OBJETO: AQUISIÇÃO
DE UM DESKTOP INTEL CORE I3, 8 GIGABYTE DE MEMÓRIA, HD SSD 240, KIT GABINETE,
PLACA MÃE ASUS H310M E UM NOBREK 600 VA, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Gestão, para atender as necessidades do Departamento de Convênios da Prefeitura Municipal de
Amambai, com recursos próprios do município, com entrega imediata/urgente. Valor Total R$
2.925,00(Dois mil novecentos e vinte e cinco reais) Fonte de Recurso: Secretaria Municipal de
Gestão - C/C: 180.000-0 PRAZO: Entrega imediata/urgente, mediante ordem de fornecimento.
DOTAÇÃO: As despesas correrão pelo elemento despesa - com recursos do orçamento vigente da
Prefeitura de Amambai-MS. 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 3.3.90.30.17 –
Material de Processamento de Dados. 04.122.0002.2023.0000 – Manutenção do Depto. de Material e
Patrimônio Local e Data: Amambai - MS, Em 18 de Outubro de 2018. Edinaldo Luiz de Melo
Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC:
009841/0-0 Israel Nantes Vieira Junior Dauzacker CPF nº005.626.441-05

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2018 07:00:00 EXTRATO PUBLI NOTA DE EMPENHO Nº 6773.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bcdfb52acf45a3446df141edb3123f2bd2585b632da5_extrato-publi-nota-de-empenho-n-6773.pdf

